

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt: 04 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Zhotovitel:

JETCON spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

IČ: 00080837

DIČ: CZ00080837

IČ: 64650111

DIČ: CZ64650111

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				8 644,19
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				8 644,19
DPH základní	21,00%	ze	8 644,19	1 815,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	10 459,47

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt: 04 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 644,19
M21 - Elektromontáže	8 644,19
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 644,19

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt: 04 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 644,19

M21 - Elektromontáže

8 644,19

1	K	210111012RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení včetně dodávky zásuvky 5517-2380	kus	6,000	337,69	2 026,14
2	K	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	15,000	107,87	1 618,05
3	K	M21-0013	Stavební přípomoc elektro	kplt	1,000	5 000,00	5 000,00